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JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., dieciseis de febrero de dos mil veintidos 

Proceso No. 60 2018 0492

Al Despacho el escrito presentado por la apoderad de la parte actora, Dra. SANDRA 

MILENA SOTOMAYAOR MARQUEZ, en donde allega liquidacion del credito para que se 

le imparte el tramite correspondiente.

Una vez surtidos el traslado, en el folio 68 y 69 Cl, y pese a que la liquidacion del credito 

presentada por la parte demandante (fl. 69 reverse C-1), no fue objetada, precede el 
Despacho a modificarla para liquidar los intereses moratorios a la tasa sehalada por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, y para liquidar conforme la sentencia del 29 de 

enero del 2020, como lo establece el articulo 446 del Codigo General del Proceso.

La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, realizado en el sistema 

Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue:

Capital
Capitales Adicionados 
Total Capital 
Total Interes Mora
Total a pagar

$ 55.000,00
$ 3.060.000,00

; 3.115.000,00
$ 2.944.663,00
$ 6.059.663,00

En consecuencia, el Juzgado

RESUELVE

APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho por la suma de SEIS 

MILLONES CINCUENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS M/TE 

($6,059,663,00).-

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

"INEZ
La Juez

El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 18 
hoy 17 de febrero de 2022 

Fijado a las 8:00 am

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
Profesional Universitario



Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicature 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)''(Pen'odos/DiasPeriodo))-l
Fecha
Juzgado

14/02/2022
110014303009

01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $66,672,79 $1,337,221,56 $0,00 $4,452,221,56
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $64,312,87 $1,401,534,43 $0,00 $4,516,534,43
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $66,085,65 $1,467,620,08 $0,00 $4,582,620,08
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $65,652,19 $1,533,272,27 $0,00 $4,648,272,27
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $62,255,79 $1,595,528,06 $0,00 $4,710,528,06
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $66,209,37 $1,661,737,43 $0,00 $4,776,737,43
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $63,294,37 $1,725,031,79 $0,00 $4,840,031,79
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $63,848,84 $1,788,880,63 $0,00 $4,903,880,63
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $61,577,77 $1.850.458,40 $0,00 $4,965,458,40
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $63,630,36 $1,914,088,77 $0,00 $5,029,088,77
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $64,160,64 $1,978,249,40 $0,00 $5,093,249,40
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $62,271,81 $2,040,521,22 $0,00 $5,155,521,22
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $63,536,68 $2,104,057,89 $0,00 $5,219,057,89
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $60,730,31 $2,164,788,20 $0,00 $5,279,788,20
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $61,561,55 $2,226,349,76 $0,00 $5,341,349,76
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $61,120,63 $2,287,470,39 $0,00 $5,402,470,39
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $55,831,26 $2,343,301,65 $0,00 $5,458,301,65
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $61,404,17 $2,404,705,81 $0,00 $5,519,705,81
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $59,118,50 $2,463,824,31 $0,00 $5,578,824,31
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $60,805,24 $2,524,629,55 $0,00 $5,639,629,55
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $58,813,24 $2,583,442,80 $0,00 $5,698,442,80
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $60,678,98 $2,644,121,78 $0,00 $5,759,121,78
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $60,868,35 $2,704,990,13 $0,00 $5,819,990,13
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,06% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $58,752,15 $2,763,742,28 $0,00 $5,878,742,28
01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,06% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $60,363,07 $2,824,105,34 $0,00 $5,939,105,34
01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,06% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $58,996,44 $2,883,101,78 $0,00 $5,998,101,78
01/12/2021 31/12/2021 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $61,561,55 $2,944,663,33 $0,00 $6,059,663,33

Capital $ 55.000,00
Capitales Adicionados $ 3.060.000,00
Total Capital $ . 3.115.000,00
Total Interns de plazo $ 0,00
Total Interes Mora $ 2.944.663,00
Total a pagar $ 6.059.663,00
- Abonos $ 0,00
Neto a pagar $ 6.059.663,00
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RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)“(Pen'odos/DfasPeriodo))-l
Fecha
Juzgado

14/02/2022
110014303009

o\z
0V02l2Qr 04/02/2017 4 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $880,000,00 $0,00 $0,00 $2,788,23 $173,736,75 $0,00 $1,053,736,75
05/02/201" 05/02/2017 1 33,51 33,51 33,51 0,08% $55,000,00 $935,000,00 $0,00 $0,00 $740,62 $174,477,37 $0,00 $1,109,477,37
06/02/201" 28/02/2017 22 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $935,000,00 $0,00 $0,00 $17,034,35 $191,511,72 $0,00 $1,126,511,72
01/03/2017 04/03/2017 4 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $935,000,00 $0,00 $0,00 $2,962,50 $194,474,22 $0,00 $1,129,474,22
05/03/2017' 05/03/2017 1 33,51 33,51 33,51 0,08% $55,000,00 $990,000,00 $0,00 $0,00 $784,19 $195,258,41 $0,00 $1,185,258,41
06/03/2017 31/03/2017 26 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $990,000,00 $0,00 $0,00 $20,388,95 $215,647,36 $0,00 $1,205,647,36
01/04/2017 04/04/2017 4 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $990,000,00 $0,00 $0,00 $3,135,54 $218,782,90 $0,00 $1,208,782,90
05/04/2017 05/04/2017 1 33,495 33,495 33,495 0,08% $55,000,00 $1,045,000,00 $0,00 $0,00 ' $827,43 $219,610,33 $0,00 $1,264,610,33
06/04/2017 30/04/2017 25 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $1,045,000,00 $0,00 $0,00 $20,685,86 $240,296,19 $0,00 $1,285,296,19
01/05/2017 04/05/2017 4 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $1,045,000,00 $0,00 $0,00 $3,309,74 $243,605,93 $0,00 $1,288,605,93
05/05/2017 05/05/2017 1 33,495 33,495 33,495 0,08% $55,000,00 $1,100,000,00 $0,00 $0,00 $870,98 $244,476,91 $0,00 $1,344,476,91
06/05/2017 31/05/2017 26 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $1,100,000,00 $0,00 $0,00 $22,645,57 $267,122,49 $0,00 $1,367,122,49
01/06/2017 04/06/2017 4 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $1,100,000,00 $0,00 $0,00 $3,483,93 $270,606,42 $0,00 $1,370,606,42
05/06/2017 05/06/2017 1 33,495 33,495 33,495 0,08% $55,000,00 $1,155,000,00 $0,00 $0,00 $914,53 $271,520,96 $0,00 $1,426,520,96
06/06/2017 30/06/2017 25 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $1,155,000,00 $0,00 $0,00 $22,863,32 $294,384,28 $0,00 $1,449,384,28
01/07/2017 04/07/2017 4 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $1,155,000,00 $0,00 $0,00 $3,608,22 $297,992,49 $0,00 $1,452,992,49
05/07/2017 05/07/2017 1 32,97 32,97 32,97 0,08% $55,000,00 $1,210,000,00 $0,00 $0,00 $945,01 $298,937,50 $0,00 $1,508,937,50
06/07/2017 31/07/2017 26 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $1,210,000,00 $0,00 $0,00 $24,570,23 $323,507,73 $0,00 $1.533.507,73
01/08/2017 04/08/2017 4 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $1,210,000,00 $0,00 $0,00 $3,780,03 $327,287,76 $0,00 $1.537.287,76
05/08/2017 05/08/2017 1 32,97 32,97 32,97 0,08% $55,000,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $987,96 $328,275,72 $0,00 $1,593,275,72
06/08/2017 31/08/2017 26 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $25,687,06 $353,962,78 $0,00 $1,618,962,78
01/09/2017 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $29,638,91 $383,601,69 $0,00 $1,648,601,69
01/10/2017 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,08% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $29,615,41 $413,217,10 $0,00 $1,678,217,10
01/11/2017 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,07% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $28,434,71 $441,651,81 $0,00 $1,706,651,81
01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,07% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $29,149,15 $470,800,95 $0,00 $1,735,800,95
01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,07% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $29,050,73 $499,851,68 $0,00 $1,764,851,68
01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $26,594,46 $526,446,14 $0,00 $1,791,446,14
01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $29,038,42 $555,484,56 $0,00 $1,820,484,56
01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $27,863,18 $583,347,74 $0,00 $1,848,347,74
01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $28,742,59 $612,090,33 $0,00 $1,877,090,33
01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $27,624,11 $639,714,44 $0,00 $1,904,714,44
01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $28,235,33 $667,949,77 $0,00 $1,932,949,77
01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $28,123,66 $696,073,43 $0,00 $1,961,073,43
01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $27,060,15 $723,133,58 $0,00 $1,988,133,58
01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $27,738,13 $750,871,71 $0,00 $2,015,871,71
01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $26,674,42 $777,546,13 $0,00 $2,042,546,13
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $27,451,20 $804,997,33 $0,00 $2,069,997,33
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $27,150,98 $832,148,30 $0,00 $2,097,148,30
01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $25,132,53 $857,280,84 $0,00 $2,122,280,84
01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $27,413,72 $884,694,55 $0,00 $2,149,694,55
01/04/2019 09/04/2019 9 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $1,265,000,00 $0,00 $0,00 $7,940,68 $892,635,23 $0,00 $2,157,635,23
10/04/2019 10/04/2019 1 28,98 28,98 28,98 0,07% $1,850,000,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $2,172,61 $894,807,84 $0,00 $4,009,807,84
11/04/2019 30/04/2019 20 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $43,452,27 $938,260,11 $0,00 $4,053,260,11
01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $67,412,59 $1,005,672,70 $0,00 $4,120,672,70
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $65,118,81 $1,070,791,51 $0,00 $4,185,791,51
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $67,227,83 $1,138,019,35 $0,00 $4,253,019,35
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $67,351,02 $1,205,370,37 $0,00 $4,320,370,37
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $3,115,000,00 $0,00 $0,00 $65,178,41 $1,270,548,77 $0,00 $4,385,548,77



drmJmimtum

Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicature 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)''(Pen'odos/DiasPenodo))-l
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Desde Hasta Dias Tasa
Annual Maxima Aplicado Interns

Diario Capital Capital 
a Liquidar

Interes Plazo 
Periodo

Saldo Interes 
Plazo

Interes Mora
Saldo Interes 

Mora
Abonos Subtotal

05/10/201! 31/10/201! 27 28,99! 28,995 28,995 0,07% $55,000,00 $55,000,00 $0,00 $0,00 $1,036,21 $1,036,21 $0,00 $56,036,21
01/11/201! 04/11/201! 4 28,99! 28,99! 28,995 0,07% $0,00 $55,000,00 $0,00 $0,00 $153,51 $1,189,73 $0,00 $56,189,73
05/11/201! 05/11/201! 28,99! 28,99! 28,995 0,07% $55,000,00 $110,000,00 $0,00 $0,00 $76,76 $1,266,48 $0,00 $111,266,48
06/11/201! 30/11/201! 2! 28,99! 28,995 28,995 0,07% $0,00 $110,000,00 $0,00 $0,00 $1,918,91 $3,185,40 $0,00 $113,185,40
01/12/201! 04/12/201! 4 28,995 28,995 28,995 0,07% $0,00 $110,000,00 $0,00 $0,00 $307,03 $3,492,42 $0,00 $113,492,42
05/12/201! 05/12/201! 1 28,995 28,995 28,995 0,07% $55,000,00 $165,000,00 $0,00 $0,00 $115,13 $3,607,56 $0,00 $168,607,56
06/12/201! 31/12/201! 26 28,995 28,995 28,995 0,07% $0,00 $165,000,00 $0,00 $0,00 $2,993,51 $6,601,07 $0,00 $171,601,07
01/01/2016 04/01/2016 4 29,52 29,52 29,52 0,07% $0,00 $165,000,00 $0,00 $0,00 $467,89 $7,068,95 $0,00 $172,068,95
05/01/2016 05/01/2016 1 29,52 29,52 29,52 0,07% $55,000,00 $220,000,00 $0,00 $0,00 $155,96 $7,224,92 $0,00 $227,224,92
06/01/2016 31/01/2016 26 29,52 29,52 29,52 0,07% $0,00 $220,000,00 $0,00 $0,00 $4,055,04 $11,279,96 $0,00 $231,279,96
01/02/2016 04/02/2016 4 29,52 29,52 29,52 0,07% $0,00 $220,000,00 $0,00 $0,00 $623,85 $11,903,81 $0,00 $231,903,81
05/02/2016 05/02/2016 1 29,52 29,52 29,52 0,07% $55,000,00 $275,000,00 $0,00 $0,00 $194,95 $12,098,76 $0,00 $287,098,76
06/02/2016 29/02/2016 24 29,52 29,52 29,52 0,07% $0,00 $275,000,00 $0,00 $0,00 $4,678,89 $16,777,65 $0,00 $291,777,65
01/03/2016 04/03/2016 4 29,52 29,52 29,52 0,07% $0,00 $275,000,00 $0,00 $0,00 $779,82 $17,557,47 $0,00 $292,557,47
05/03/2016 05/03/2016 1 29,52 29,52 29,52 0,07% $55,000,00 $330,000,00 $0,00 $0,00 $233,94 $17,791,41 $0,00 $347,791,41
06/03/2016 31/03/2016 26 29,52 29,52 29,52 0,07% $0,00 $330,000,00 $0,00 $0,00 $6,082,56 $23,873,97 $0,00 $353,873,97
01/04/2016 04/04/2016 4 30,81 30,81 30,81 0,07% $0,00 $330,000,00 $0,00 $0,00 $971,64 $24,845,61 $0,00 $354,845,61
05/04/2016 05/04/2016 1 30,81 30,81 30,81 0,07% $55,000,00 $385,000,00 $0,00 $0,00 $283,40 $25,129,01 $0,00 $410,129,01
06/04/2016 30/04/2016 25 30,81 30,81 30,81 0,07% $0,00 $385,000,00 $0,00 $0,00 $7,084,91 $32,213,92 $0,00 $417,213,92
01/05/2016 04/05/2016 4 30,81 30,81 30,81 0,07% $0,00 $385,000,00 $0,00 $0,00 $1,133,59 $33,347,51 $0,00 $418,347,51
05/05/2016 05/05/2016 1 30,81 30,81 30,81 0,07% $55,000,00 $440,000,00 $0,00 $0,00 $323,88 $33,671,39 $0,00 $473,671,39
06/05/2016 31/05/2016 26 30,81 30,81 30,81 0,07% $0,00 $440,000,00 $0,00 $0,00 $8,420,92 $42,092,31 $0,00 $482,092,31
01/06/2016 04/06/2016 4 30,81 30,81 30,81 0,07% . $0,00 $440,000,00 $0,00 $0,00 $1,295,53 $43,387,84 $0,00 $483,387,84
05/06/2016 05/06/2016 1 30,81 30,81 30,81 0,07% $55,000,00 $495,000,00 $0,00 $0,00 $364,37 $43,752,20 $0,00 $538,752,20
06/06/2016 30/06/2016 25 30,81 30,81 30,81 0,07% $0,00 $495,000,00 $0,00 $0,00 $9,109,17 $52,861,37 $0,00 $547,861,37
01/07/2016 04/07/2016 4 32,01 32,01 32,01 0,08% $0,00 $495,000,00 $0,00 $0,00 $1,507,04 $54,368,42 $0,00 $549,368,42
05/07/2016 05/07/2016 1 32,01 32,01 32,01 0,08% $55,000,00 $550,000,00 $0,00 $0,00 $418,62 $54,787,04 $0,00 $604,787,04
06/07/2016 31/07/2016 26 32,01 32,01 32,01 0,08% $0,00 $550,000,00 $0,00 $0,00 $10,884,19 $65,671,23 $0,00 $615,671,23
01/08/2016 04/08/2016 4 32,01 32,01 32,01 0,08% $0,00 $550,000,00 $0,00 $0,00 $1,674,49 $67,345,72 $0,00 $617,345,72
05/08/2016 05/08/2016 1 32,01 32,01 32,01 0,08% $55,000,00 $605,000,00 $0,00 $0,00 $460,48 $67,806,20 $0,00 $672,806,20
06/08/2016 31/08/2016 26 32,01 32,01 32,01 0,08% $0,00 $605,000,00 $0,00 $0,00 $11,972,61 $79,778,81 $0,00 $684,778,81
01/09/2016 04/09/2016 4 32,01 32,01 32,01 0,08% $0,00 $605,000,00 $0,00 $0,00 $1,841,94 $81,620,75 $0,00 $686,620,75
05/09/2016 05/09/2016 1 32,01 32,01 32,01 0,08% $55,000,00 $660,000,00 $0,00 $0,00 $502,35 $82,123,09 $0,00 $742,123,09
06/09/2016 30/09/2016 25 32,01 32,01 32,01 0,08% $0,00 $660,000,00 $0,00 $0,00 $12,558,68 $94,681,77 $0,00 $754,681,77
01/10/2016 04/10/2016 4 32,985 32,985 32,985 0,08% $0,00 $660,000,00 $0,00 $0,00 $2,062,65 $96,744,42 $0,00 $756,744,42
05/10/2016 05/10/2016 1 32,985 32,985 32,985 0,08% $55,000,00 $715,000,00 $0,00 $0,00 $558,64 $97,303,06 $0,00 $812,303,06
06/10/2016 31/10/2016 26 32,985 32,985 32,985 0,08% $0,00 $715,000,00 $0,00 $0,00 $14,524,52 $111,827,58 $0,00 $826,827,58
01/11/2016 04/11/2016 4 32,985 32,985 32,985 0,08% $0,00 $715,000,00 $0,00 $0,00 $2,234,54 $114,062,12 $0,00 $829,062,12
05/11/2016 05/11/2016 1 32,985 32,985 32,985 0,08% $55,000,00 $770,000,00 $0,00 $0,00 $601,61 $114,663,73 $0,00 $884,663,73
06/11/2016 30/11/2016 25 32,985 32,985 32,985 0,08% $0,00 $770,000,00 $0,00 $0,00 $15,040,18 $129,703,91 $0,00 $899,703,91
01/12/2016 04/12/2016 4 32,985 32,985 32,985 0,08% $0,00 $770,000,00 $0,00 $0,00 $2,406,43 $132,110,34 $0,00 $902,110,34
05/12/2016 05/12/2016 1 32,985 32,985 32,985 0,08% $55,000,00 $825,000,00 $0,00 $0,00 $644,58 $132,754,92 $0,00 $957,754,92
06/12/2016 31/12/2016 26 32,985 32,985 32,985 0,08% $0,00 $825,000,00 $0,00 $0,00 $16,759,06 $149,513,98 $0,00 $974,513,98
01/01/2017 04/01/2017 4 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $825,000,00 $0,00 $0,00 $2,613,97 $152,127,95 $0,00 $977,127,95
05/01/2017 05/01/2017 1 33,51 33,51 33,51 0,08% $55,000,00 $880,000,00 $0,00 $0,00 $697,06 $152,825,01 $0,00 $1,032,825,01
06/01/2017 31/01/2017 26 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $880,000,00 $0,00 $0,00 $18,123,51 $170,948,51 $0,00 $1,050,948,51



<^gpu6Rca de CoComBia

(Rama ludiciaC deC <Poder (Pu6Rco
JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., dieciseis de febrero de dos mil veintidos

Proceso No. 02 2019 - 215

Al Despacho la liquidacion del credito (fl. 66 reverse y 67 C-1) presentada por la parte 

actora Dra. MARIA ELENA RAMON ECHAVERRIA, donde se surtio el traslado a folio 67 

del C-1.

Como quiera que la liquidacion del credito presentada no fue objetada, precede el 

Despacho a modificarla a partir de la ultima aprobada para liquidar los intereses 

moratorios a la tasa sehalada por la Superintendencia Financiera de Colombia, hasta 

el 03 de noviembre de 2021.

La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, realizado en el 

sistema Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue;

Capital
Capitales Adicionados 
Total Capital 
Total Interes de plazo 
Total Interes Mora 
Total a pagar 
- Abonos 
Neto a pagar

$ 48.590.000,00
$0,00
$ 48.590.000,00
$ 1.946.715,00
$ 32.095.641,85
$ 82.632.356,85
$0,00
$ 82.632.356,85

Por lo anteriormente expuesto, el Juzgado

APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho, en la suma de 

OCHENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRECIENTOS 

CINCUENTA Y SEIS PESOS CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE 

($82,632,356,85), como lo establece el articulo 446 del Codigo General del Proceso.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 

La Juez (2)
El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 018 

hoy 17 de febrero de 2022 
FIjado a las 8:00 am

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
_________________Profeslonal Universitario

y-g-p-
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Republica de Colombia 
Consejo Superior de ia Judicatura 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)''(Penbdos/Di'asPen'odo))-l
Fecha
Juzgado

14/02/2022
110014303009

<3^^20/'7 -

Desde Hasta Dias Tasa
Annual Maxima Aplicado Interes

Diario Capital Capital 
a Liquidar

Interes Plazo 
Periodo

Saldo Interes 
Plazo Interes Mora Saldo Interes 

Mora Abonos SubTotal
16/03/2021 31/03/2021 16 26,115 26,115 26,115 0,06% $ 48.590.000,00 $ 48.590.000,00 $ 0,00 $ 1,946,715,00 $494,361,88 $25,461,520,88 $ 0,00 $ 75.998.235,8801/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00 $ 48.590.000,00 $ 0,00 $1,946,715,00 $922,172,62 $ 26.383.693,50 $ 0,00 $ 76.920.408,5001/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $ 0,00 $48,590,000,00 $ 0,00 $ 1.946.715,00 $ 948.483,72 $27,332,177,22 $0,00 $77,868,892,2201/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $0,00 $ 48.590.000,00 $0,00 $ 1.946.715,00 $917,411,06 $ 28.249.588,28 $ 0,00 $ 78.786.303,2801/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $0,00 $ 48.590.000,00 $ 0,00 $ 1.946.715,00 $ 946.514,20 $29,196,102,48 $0,00 $79,732,817,4801/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00 $ 48.590.000,00 $ 0,00 $ 1.946.715,00 $ 949.468,12 $30,145,570,60 $ 0,00 $ 80.682.285,6001/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,06% $0,00 $ 48.590.000,00 $0,00 $1,946,715,00 $916,458,07 $31,062,028,67 $ 0,00 $81,598,743,6701/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,06% $0,00 $ 48.590.000,00 $0,00 $1,946,715,00 $941,586,31 $ 32.003.614,98 $ 0,00 $ 82.540.329,9801/11/2021 03/11/2021 3 25,905 25,905 25,905 0,06% $0,00 $ 48.590.000,00 $0,00 $ 1.946.715,00 $ 92.026,87 $32,095,641,85 $ 0,00 $82,632,356,85

Capital $ 48.590.000,00
Capitales Adicionados $ 0,00
Total Capital $ 48.590.000,00
Total Interes de plazo $ 1.946.715,00
Total Interes Mora $ 32.095.641,85
Totalapagar $ 82.632.356,85
- Abonos $ 0,00
Neto a pagar $ 82.632.356,85

Pagina 1 de 1



^j^uBRca de ColbmBia

(Rama ItuRciaC cCeC (Poder <Pu6Rco
JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., dieciseis de febrero de dos mil veintidos

Proceso No. 02 2019 - 215

Al Despacho el escrito allegado por la parte actora Dra. MARIA ELENA RAMON 

ECHAVERRIA, donde solicita la actualizacion de los oficios 1693 y 1694.

Como quiera que la Policfa Nacional Sijin Automotores no ha dado respuesta a lo 

ordenado e los oficios No. 1693 y 1694/ el Despacho requerira a dicha entidad para 

que se sirva informar el tramite dado a los oficios 1693 y 1694 del 11 de junio de 

2019.

El Despacho observa que la parte actora no ha notificado a los acreedores prendarios 

de los vehfculos cautelados, por lo que el Despacho lo requerira para que proceda de 

conformidad; por lo expresado anteriormente, el Juzgado

RESUELVE

1. - REQUIERASE a la POLICIA NACIONAL - SIJIN AUTOMOTORES para que se sirva 

informar con destino a este Despacho, el tramite dado a los oficios 1693 y 1694 del 

11 de junio de 2019, en el cual se decreto la aprehension de los vehfculos de places 

FNM - 019 y FNX - 353 respectivemente. Offciese en tal sentido y enviese 

conforme lo ordena el articulo 11 del decreto 806 de 2020.

2. - REQUIERASE a la parte demandante para que proceda a dar cumplimiento a lo 

ordenado en autos del 4 de junio de 2019 y 2 de septiembre de 2019, esto es, 
notificacion de los acreedores prendarios.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 

La Juez (2)
El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 018 

hoy 17 de febrero de 2022 
Fijado a las 8:00 am

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
Profeslonal Universitario

y-g-p-



^(fpuBUca de CoComBia

^ama lucRciaC det <Poder <Pu6Rco
JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., dieciseis de febrero de dos mil veintidos

Proceso No. 48 2015 - 1317

Al Despacho la liquidacion del credito (fl. 191 C-1) presentada por la parte actora Dr. 

MIGUEL APARICIO APARICIO, donde se siurtio el traslado a folio 191 reverso del C-1. 

Como quiera que la liquidacion del credito presentada no fue objetada, procede el 

Despacho a modificarla a partir de la ultima aprobada para liquidar los intereses 

moratorios a la tasa sehalada por la Superintendencia Financiera de Colombia, hasta 

el 2 de noviembre de 2021, respecto del credito del BANCO BBVA.

La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, realizado en el 

sistema Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue:

Capital
Capitales Adicionados 
Total Capital 
Total Interes de plazo 
Total Interes Mora 
Total a pagar 
- Abonos 
Neto a pagar

$ 12.119.300,00
$ 0,00
$ 12.119.300,00
$ 529.607,60
$ 20.774.126,13
$ 33.423.033,73

0,00
$ 33.423.033,73

Por lo anteriormente expuesto, el Juzgado

APRUEBESE la liquidacion dei credito modificada por el Despacho respecto del 

credito del BANCO BBVA, en la suma de TREINTA Y TRES MILLONES 

CUATROCIENTOS VEINTITRES MIL TREINTA Y TRES PESOS CON SETENTA Y TRES 

CENTAVOS M/CTE ($33,423,033,73), como lo establece el artfculo 446 del Codigo 

General del Proceso.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 

La Juez
El anterior auto se notifica a las partes por Estado N0 018 

hoy 17 de febrero de 2022 
FIjado a las 8:00 am

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
______________ Profeslonal Universitario

y-g-p-
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Cemrjo Snprrfor 
ife ftrJddMrnmt

Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)''(Penbdos/DiasPenbdo))-l
Fecha
Juzgado

11/02/2022
110014303009

OfS _

Oesde Hasta Dias Tasa
Annual Maxima Apiicado interes

Diario Capital Capital 
a Liquidar

Interes Plazo 
Periodo

Saldo Interes Interes Mora Saldo Interes Abonos Subtotal
03/05/201 7 31/05/201'/ 2 3 33,49!5 33,49! 33,49! 0,08°/ $12,119,300,08 $12,119,300,08 $0,08 $ 529.607,60 $ 278 286 94 $ 7 208 735 53 $ 0 00 $ 19 857 643 13U1/U6/201 7 30/06/201"r 3(3 33,49! 33,49! 33,49! 0,08°/ $ 0,08 $ 12.119.300,08 $0 08 $ 529 607 60 2R7 RR2 04 7 4QR R1R RR $ 0 00 15 90 14R R9R 1R01/07/201 7 31/07/201"r 3 32,9" 32,97 32,97 0,08°/ $0,08 $ 12.119.300,08 $0 00 $ 529 607 60 .<R 9QR 41 q 07 <1; 7 7Q0 ORR 55 $ 0 00 15 90 4RR Q4R 1R01/08/201 7 31/08/201" 3 32,97 32,97 32,97 0,08°X $0,0C $ 12.119.300,08 $ 0,00 $ 529.607,60 $293,419,97 $ 8.083.458 52 $0 00 $20 732 366,12ui/uy/2ui f 30/09/201 3C 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,0C $ 12.119.300,00 $0 00 $ 529 607 60 S 9R.T QR4 R1 l: R RR7 41R R4 $ 0 00 15 91 01R R90 Q401/10/201 31/10/2017 31 31,728 31,728 31,725 0,08% $0,00 $ 12.119.300,00 $ 0 00 $ 529 607 60 .t 7RR 79Q RQ <R R R51 14R 09 15 0 00 15 91 ROO ORO R901/11/201 30/11/2017 3C 31,44 31,44 31,44 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $0 00 $ 529 607 60 979 417 QR R Q9R 5R1 01 15 0 00 15 91 R79 4RR R101/12/2017 31/12/2017 31 31,158 31,155 31,155 0,07% $ 0,00 $ 12.119.300,00 $0 00 $ 529 607 60 .■R 97Q 9R9 RR Q 909 R9R RR $ 0 00 15 91 RR1 7R1 9R01/01/201£ 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,07% $0,00 $12,119,300,00 $0,00 $ 529.607,60 $278,319,75 $9,481,143,41 $0,00 $22 130.051,01U l/Uz/zU 1C 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $ 0,00 $ 12.119.300,00 $ 0 00 $ 529 607 60 .t 9R4 7R7 R9 15 Q 7R5 QRO QR 15 0 00 15 99 RR4 RRR RR01/03/2018 31/03/201 { 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $0,00 $ 529.607,60 $ 278.201 83 $ 10 014 132 76 $0 00 $ 22 663 040 36U1/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $ 0,00 $ 529.607,60 $ 266 942 47 $ 10 281 075 23 $ 0 00 $ 22 929 982 83U1/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $0,00 $ 529 607 60 .<R 97.R RR7 R4 5R 10 55R 449 R7 15 0 00 15 9R 90R RRO 4701/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $ 0,00 $ 12.119.300,00 $ 0,00 $ 529 607 60 .1! 9R4 R.R9 19 R 10 R91 0Q4 QQ $ 0 00 15 9R 470 009 RQ01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $0 00 $ 529 607 60 .1; 97n R07 R4 15 11 OQ1 R09 RR 15 0 00 15 9R 740 RIO 4R01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $0 00 $ 529 607 60 R 9RQ 4R7 QQ 15 11 RR1 040 RR 15 0 00 15 94 nOQ Q4R 4R01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $ 0,00 $ 12.119.300,00 $0 00 $ 529 607 60 .R 9RQ 940 OR 15 11 R90 9RQ RR 15 0 00 15 94 9RQ 1Q7 4R01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $0 00 $ 529 607 60 R 9RR 744 44 15 11 RRR OR4 R9 15 0 00 15 94 RR4 Q41 Q901/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $ 0 00 $ 529 607 60 R 9RR RRR RQ 15 19 141 5R7 Q1 15 0 00 15 94 700 4QR R101/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $0,00 $ 529.607,60 $ 262.995 50 $12 404 583 41 $ 0 00 $ 25 053 491 0101/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $0 00 $ 529 607 60 R 9Rn 110 99 15 19 RR4 709 RR 15 0 00 15 9R R1R RIO 9R01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $ 0 00 $ 529 607 60 R 940 7R1 RQ 15 19 Q05 4R4 9R 15 0 00 15 9R RR4 RQ1 RR01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $ 0,00 $ 12.119.300,00 $ 0 00 $ 529 607 60 R 9R9 RRR 40 R 1R 1RR 190 RR 15 0 00 15 9R R17 09R 9R01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $ 0 00 $ 529 607 60 R 9RR RR4 RO R 1R 491 70R 4R 15 0 00 15 9R 070 R1R OR01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $0 00 $ 529 607 60 R 9R9 977 1R 15 1R RRR QR9 R1 15 0 00 15 9R RR9 RQO 9101/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $ 0 00 $ 529 607 60 .R 9RR RR9 OR R 1R QR7 RRR R4 15 0 00 15 9R RRR 94R 1401/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $ 0 00 $ 529 607 60 9R1 R5R *^5 15 14 1QR RQR QO 15 0 00 15 9R R47 R01 RO01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $0 00 $ 529 607 60 R 9R9 0R7 RR .15 14 4R0 QR1 5R $ Q QQ 15 97 10Q RRQ 1R01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $ 0 00 .1! F,7Q fin? RD <1; 95*^ Rft4 RO 15 14 714 51R RR 15 n nn 15 97 RRR 49R QR01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $ 0 00 $ 529 607 60 R 9RQ RQR 00 15 14 Q7R Q15 9R 15 0 00 15 97 R99 R99 RR01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $ 0,00 $ 12.119.300,00 $0 00 $ 529 607 60 R 9R0 917 R1 15 15 994 1R9 54 $ 0 00 15 97 R7R 040 1401/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $ 0,00 $ 12.119.300,00 $0 00 $ 529 607 60 R 9.R7 114 RR 15 15 4R1 947 OQ ^ Q QQ 15 9R 1 RO 1R4 RQ01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $ 0,00 $ 12.119.300,00 $ 0 00 ii: .899 RD? Rn <R 95R 49R 19 15 15 7RR R75 91 15 n nn 15 9R RRR RR9 R101/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $ 0 00 5R 529 507 RO 949 91R QQ 15 15 Q7R RRQ 90 15 n nn 15 9R R97 7QR RO01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $0,00 $ 529.607,60 $ 257.595 89 $ 16 236 485 09 $ 0 00 $ 28 885 392 69U1/U4/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $0 00 $ 529 607 60 R 94R 9R4 71 15 1R 4R9 7RQ 7Q 15 n nn 15 9Q 1R1 R47 RQ01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $0 00 $ 529 607 60 R 94R 411 OR 15 1R 7R1 151 75 15 n nn 15 9Q RRO ORQ RR01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $0 00 $ 529 607 60 R 9RQ R7R OR R 1R 070 797 R9 15 n nn 15 90 R1Q RRR 4901/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $12,119,300,00 $0,00 $ 529.607 60 $ 247 561 94 $ 17 218 289 77 $ 0 00 .15 9Q RR7 1Q7 R7UI/Oo/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $ 0 00 $ 529 607 60 R 940 R9R 04 15 17 4R7 Q14 R1 15 n nn 15 RO 11R R99 4101/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00 $ 12.119.300,00 $ 0 00 $ 529 607 60 R 949 97R RR 15 17 710 1Q1 15 15 n nn 15 RO RRQ OQR 7R01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $ 0,00 $12,119,300,00 $ 0 00 $ 529 607 60 R 947 107 44 15 17 Q57 RRR 5Q 15 n nn 15 RO ROR 9QR IQ01/11/2020,..3CVJ 4/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00 $ 12.119.300,00 $0,00 $ 529.607,60 $ 236.278,93 $ 18.193.667 51 $0,00 $30,842,575,11



c« ^
Coti-ifjo Su[Kfinr 
ik la Ju4katum

Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)''(Penodos/DfasPenbdo))-l
Fecha
Juzgado

11/02/2022
110014303009

VS’/Zoo" - (3

01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $ 12.119.300,00 $0,00 $ 529.607,60 $239,512,98 $ 18.433.180,49 $0,00 $31,082,088,09
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00 $12,119,300,00 $ 0,00 $ 529.607,60 $ 237.797,53 $ 18.670.978,02 $0,00 $31,319,885,62
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00 $ 12.119.300,00 $0,00 $ 529.607,60 $217,218,54 $ 18.888.196,57 $0,00 $31,537,104,17
01/03/2021 ZMQZHm 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00 $ 12.119.300,00 $0,00 $ 529.607,60 $ 238.900,65 $ 19.127.097,21 $0,00 $31,776,004,81
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00 $ 12.119.300,00 $0,00 $ 529.607,60 $ 230.007,96 $ 19.357.105,17 $0,00 $32,006,012,77
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $ 0,00 $ 12.119.300,00 $0,00 $ 529.607,60 $ 236.570,46 $ 19.593.675,63 $0,00 $ 32.242.583,23
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $0,00 $ 12.119.300,00 $0,00 $ 529.607,60 $ 228.820,33 $ 19.822.495,96 $0,00 $32,471,403,56
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $ 0,00 $12,119,300,00 $0,00 $529,607,60 $236,079,23 $ 20.058.575,19 $ 0,00 $ 32.707.482,79
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $ 0,00 $12,119,300,00 $0,00 $ 529.607,60 $236,815,99 $20,295,391,18 $0,00 $ 32.944.298,78
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,06% $0,00 $12,119,300,00 $0,00 $ 529.607,60 $ 228.582,64 $ 20.523.973,82 $0,00 $33,172,881,42
01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,06% $0,00 $ 12.119.300,00 $ 0,00 $ 529.607,60 $234,850,11 $ 20.758.823,93 $ 0,00 $33,407,731,53
01/11/2021 02/11/2021 2 25,905 25,905 25,905 0,06% $0,00 $12,119,300,00 $ 0,00 $529,607,60 $ 15.302,21 $20,774,126,13 $ 0,00 $ 33.423.033,73

Capital $ 12.119.300,00
Capitales Adicionados $ 0,00
Total Capital $ 12.119.300,00
Total Interes de plazo $ 529.607,60
Total Interes Mora $ 20.774.126,13
Total a pagar $ 33.423.033,73
-Abonos $ 0,00
Neto a pagar $ 33.423.033,73



^§pu6Rca de CoComBia

^qtna 'huRciaCdeC<Pocfer <Pu6Rco
JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., dieciseis de febrero de dos mil veintidos

Proceso No. 03 2017 - 1497

Al Despacho la liquidacion del credito (fl. 80 reverse y 81 C-1) presentada por la parte 

actora Dr. VICTOR GUILLERMO CANON BARBOSA, donde se surtio el traslado a folio 

81 reverse del C-1.

Como quiera que la liquidacion del credito presentada no fue objetada, precede el 

Despacho a modificarla para liquidar los intereses moratorios a la tasa sehalada por 

la Superintendencia Financiera de Colombia, hasta el 15 de octubre de 2021, respecto

del capital subrogado por CENTRAL DE INVERSIONES S.A.

La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, realizado en el 

sistema Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue:

Capital
Capitales Adicionados 
Total Capital 
Total Interes de plazo 
Total Interes Mora 
Total a pagar 
-Abonos 
Neto a pagar

$ 16.000.353,00
$ 0,00
$ 16.000.353.00
$0,00
$ 13.637.903.39
$ 29.638.256.39
$ 0,00
$ 29.638.256,39

Por lo anteriormente expuesto, el Juzgado

APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho, respecto del 

credito subrogado por CENTRAL DE INVERSIONES S.AV en la suma de 

VEINTINUEVE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS 

CINCUENTA Y SEIS PESOS CON TREINTA Y NUEVE CENTAVOS M/CTE 

C$29,638,256,39), como lo establece el articulo 446 del Codigo General del Proceso.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 

La Juez

y-g-p-

El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 018 
hoy 17 de febrero de 2022 

Fijado a las 8:00 am 
DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 

_______ _________ Profeslonal Universitario
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RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)“(Pen'odos/DiasPeriodo))-l
Fecha
Juzgado

Desde Hasta Dias
04/05/2018 31/05/2018 
01/06/20181 30/06/2018'
01/07/20181 31/07/2018'

Tasa
Annual

30,66 
30,42

Maxima Aplicado Interes 
Diario 

0,07% 
0,07%

Capital

$ 16.000.353' 
$0,

11/02/2022
110014303009

Capital 
a Liquidar 

$ 16.000.353,00 
$ 16.000.353,00

z<sn ~ fi<n-

Interes Plazo 
Periodo

$ 0,00| 
$0,00

Saldo Interes 
Plaz£ 

$0,00 
$0,00

Interes Mora Saldo Interes 
Mora

$ 328.368,34

Abonos SubTotal

$0,00 $16.328.721,34

01/08/20181
$355.722,11 $ 1.390.628,64

01/10/20181 31/10/2018'
01/11/20181 30/11/2018'
01/12/20 18F

$0,00

01/01/201^
01/02/201^
01/03/2019
01/04/2019
01/05/2019
01/06/2019

28/02/2019 
31/03/2019' 
30/04/2019' 
31/05/2019' 
30/06/2019'

$16.000.353,00
$ 16.000.353,00 
$ 16.000.353,00 
$ 16.000353,00 

16.000.353,

$343.419,12 $3.111.771,70

01/08/2019]
01/09/2019

31/08/2019
30/09/2019 ■

01/10/20191
~01/11/2019 
01/12/2019

31/10/2019 
30/11/2019' 
31/12/2019'

28,98
28,98

28,98
28,98

$ 0,00
28,98
28,98

$0,00

$317.888,86 
$ 346.742,40 
$334.792,14 
$346.268,14 
$ 334.486,01

$ 3.429.660,57 
$ 3.776.402,97 
$4.111.195,11 
$ 4.457.463,25 
$4.791.949,25

$ 16.000.353,00
$16.000.353,00

$0,00
$ 0,00 
$0,00

01/02/2020]
01/03/2020
01/04/2020
01/05/2020
01/06/20201

29/02/2020
31/03/2020' 
30/04/2020' 
31/05/2020' 
30/06/2020

01/07/20201
01/08/2020
01/09/2020
01/10/2020
01/11/2020
01/12/2020
01/01/20211

31/07/2020 
31/08/2020' 
30/09/2020' 
31/10/2020' 
30/11/2020' 
31/12/2020' 
31/01/2021

28,59
28,425
28,035
27,285
27,18

28,59
28,425
28,035
27,285

27,18

$0,00

27.18
27,435
27,525
27,135
26,76
26.19 
25,98

28,59
28,425
28,035
27,285
27,18

0,07%
0,07%
0,07%
0,07%
0,07%

$ 16.000.353,00

$0,00
$0,00
$0,00

$342.468,12 
$ 330.346,25 
$ 339.452,25

$6.160.480,52 
$6.490.826,77 
$ 6.830.279,01

27.18 
27,435 
27,525 
27,135
26,76
26.19 
25,98

$ 0,00
$0,00 
$ 0,00 
$0,00 
$0,00

27.18 
27,435 
27,525 
27,135
26,76
26.19 
25,98

0,07%
0,07%
0,07%
0,07%
0,06%
0,06%
0,06%

$ 16.000.353,00
$ 16.000.353,00 
$ 16.000.353,00 
$ 16.000.353,00 
$ 16.000.353,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$ 16.000.353,00
$ 16.000.353,00 
$ 16.000.353,00 
$ 16.000.353,00 
$ 16.000.353,00 
$ 16.000.353,00 
$ 16.000.353,00

$0,00
$ 0,00, 
$0,00 
$0,00 
$ 0,00,

$0,00
$0,00 
$ 0,00 
$0,00 
$ 0,00

$0,00
$0,00 
$ 0,00 
$0,00 
$0,00 
$ 0,00 
$0,00

$319.779,97 
$ 340.087,72 
$325.114,67 
$ 327.962,75 
$316.297,29

$0,00
$0,00 
$ 0,00 
$0,00 
$0,00 
$0,00 
$0,00

$ 7.487.284,73 
$ 7.827.372,45 
$8.152.487,12 
$ 8.480.449,87 
$8.796.747,17

$ 326.840,54 
$ 329.564,32 
$319.862,28 
$ 326.359,30 
$311.944,27 
$316.213,99 
$313.949,19

$9.123.587,70 
$ 9.453.152,02 
$ 9.773.014,29 

$10.099.373,60 
$ 10.411.317,87 
$ 10.727.531,86 
$ 11.041.481,05

$0,00 $19.112.124,70
$0,00 
$ 0,00 
$0,00 
$0,00 
$0,00

$19.430.013,57 
$19.776.755,97 
$20.111.548,11 
$20.457.816,25 
$ 20.792.302,25

$0,00
$0,00
$0,00

$22.160.833,52 
$22.491.179,77 
$ 22.830.632,01

$ 0,00 
$0,00 
$0,00 
$0,00 
$0,00

$ 23.487.637,73 
$ 23.827.725,45 
$24.152.840,12 
$ 24.480.802,87 
$24.797.100,17

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$25.123.940,70 
$ 25.453.505,02 
$ 25.773.367,29 
$ 26.099.726,60 
$26.411.670,87 
$ 26.727.884,86 
$27.041.834,05

01/04/2021
01/05/2021
01/06/2021
01/07/2021
01/08/2021
01/09/2021
01/10/20211

30/04/2021
31/05/2021
30/06/2021
31/07/2021
31/08/2021
30/09/2021
15/10/2021

25,965
25,83

25,815
25,77
25,86

25,785
25,62

25,965
25,83

25,815
25,77
25,86

25,785
25,62

25,965
25,83

25,815
25,77
25,86

25,785
25,62

Pa-iia d- -

0,06%
0,06%
0,06%
0,06%
0,06%
0,06%
0,06%

$0,00
$0,00 
$ 0,00 
$0,00 
$0,00 
$ 0,00 
$0,00

$ 16.000,
$ 16.000, 

16.000 
$ 16.000, 
$ 16.000. 

16.000. 
$ 16.000.

353,00
353,00
353,00
353,00
353,00
353,00
353,00

$0,00
$0,00 
$0,00 
$0,00 
$0,00 
$0,00 
$ 0,00

$0,00
$0,00 
$0,00 
$ 0,00 
$0,00 
$ 0,00 
$0,00

$303.665,10 
$312.329,17 
$302.097,16, 
$311.680,62 
$ 312.653,33 
$301.783,34 
$ 150.028,02

$11.947.331,76 
$ 12.259.660,93 
$12.561.758,09 
$ 12.873.438,71 
$ 13.186.092,04 
$ 13.487.875,38 
$ 13.637.903,39

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$ 27.947.684,76 
$28.260.013,93 
$28.562.111,09 
$28.873.791,71 
$29.186.445,04 
$ 29.488.228,38 
$ 29.638.256,39
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Republica de Colombia 
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RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)“(Periodos/DiasPenbdo))-l
Fecha
Juzgado

11/02/2022
110014303009 o7 j ~

Capital $ 16.000.353,00
Capitales Adicionados $ 0,00
Total Capital $ 16.000.353,00
Total Interes de plazo $ 0,00
Total Interes Mora $ 13.637.903,39
Total a pagar $ 29.638.256,39
- Abonos $ 0,00
Neto a pagar $ 29.638.256,39

Pa-ira 2 de



<S§pu6Rca de CoCbmBia

(Rama liuRcmC del (Poder (PuBRco
JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., dieciseis de febrero de dos mil veintidos

Proceso No. 81 2019 - 1159

Al Despacho la liquidacion del credito (fl. 27 C-1) presentada por la parte actora Dr. 

GLADYS CRISTINA ACEVEDO ROMERO, donde se surtio el traslado a folio 27 reverso 

del C-1.

Como quiera que la liquidacion del credito presentada no fue objetada, procede el 

Despacho a modificarla para liquidar los intereses moratorios a la tasa senalada por 

la Superintendencia Financiera de Colombia, hasta el 15 de noviembre de 2021.

La liquidacion, de acuerdo con ei calculo que se anexa a este auto, realizado en el 

sistema Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue:

Capital
Capitales Adicionados 
Total Capital 
Total Interes de plazo 
Total Interes Mora 
Total a pagar 
- Abonos 
Neto a pagar

; 6.000.000,00
$ 0,00
$ 6.000.000,00
$ 0,00
$ 6.693.908,10
$ 12.693.908,10
$ 0,00
$ 12.693.908,10

Por lo anteriormente expuesto, el Juzgado

APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho, en la suma de 

DOCE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS 

CON DIEZ CENTAVOS M/CTE ($12,693,908,10), como lo establece el articulo 446 

del Codigo General del Proceso.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 

La Juez

y-g-p-

El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 018
hoy 17 de febrero de 2022 

FIJado a las 8:00 am

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
_____ ___________Profeslonal Universitarlo
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RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)''(Penodos/DfasPen'odo))-l
Fecha
Juzgado

11/02/2022
110014303009

( ^C3(C< -

Desde Hasta Dias Tasa
Annual Maxima Apiicado Interes

Diario Capital Capital 
a Liquidar

Interes Plazo 
Periodo

Saldo Interes 
Plazo

Interes Mora Saldo Interes 
Mora

Abonos SubTotal

16/06/201'7 30/06/201' 1£ 33,49£ . 33,49£ 33,49£ 0,08'M $ 6.000.000,0C $ 6.000.000,0C $0,0C $0,0C $71,262,30 $71,262,30 $0,00 $6,071,262,30
01/07/201' 31/07/201' 31 32,97 32,97 32,97 0,08°/ $ 0,0C $ 6.000.000.0C $ o,oc $ 0,00 $ 145.265,80 $216,528,10 $0,00 $6,216,528,10
01/08/201' 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0.08°A $o,oc $6,000,000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 145.265,80 $361,793,90 $0,00 $6,361,793,90
01/09/201/ 30/09/2017 3C 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 140.579,81 $ 502.373,71 $0,00 $ 6.502.373,71
01/10/2017 31/10/2017 31 31,728 31,725 31,725 0,08% $ 0,00 $6,000,000,00 $0,00 $0,00 $ 140.468,35 $ 642.842,06 $ 0,00 $ 6.642.842,06
01/11/2017 30/11/2017 3C 31,44 31,44 31,44 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 134.868,18 $777,710,24 $0,00 $6,777,710,24
01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,07% $ 0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $138,256,82 $915,967,06 $0,00 $6,915,967,06
01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 137.790,01 $1,053,757,08 $0,00 $ 7.053.757,08
01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 126.139,72 $1,179,896,80 $0,00 $7,179,896,80
01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 137.731,63 $1,317,628,43 $0,00 $7,317,628,43
01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $132,157,37 $ 1.449.785,80 $0,00 $ 7.449.785,80
01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $ 0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 136.328,49 $1,586,114,29 $ 0,00 $7,586,114,29
01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 ■30,42 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $131,023,47 $1,717,137,76 $ 0,00 $7,717,137,76
01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $133,922,51 $1,851,060,27 $ 0,00 $7,851,060,27
01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 133.392,85 $ 1.984.453,11 $ 0,00 $7,984,453,11
01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 128.348,53 $2,112,801,64 $0,00 $8,112,801,64
01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $ 0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 131.564,25 $ 2.244.365,90 $ 0,00 $ 8.244.365,90
01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $ 0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 126.518,99 $ 2.370.884,88 $ 0,00 $8,370,884,88
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 130.203,31 $2,501,088,19 $ 0,00 $8,501,088,19
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 128.779,33 $ 2.629.867,52 $ 0,00 $ 8.629.867,52
01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 119.205,69 $ 2.749.073,22 $ 0,00 $ 8.749.073,22
01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 130.025,53 $ 2.879.098,75 $ 0,00 $ 8.879.098,75
01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 125.544,28 $ 3.004.643,03 $ 0,00 $ 9.004.643,03
01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 129.847,69 $3,134,490,72 $0,00 $9,134,490,72
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $ 125.429,48 $ 3.259.920,20 $ 0,00 $ 9.259.920,20
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $ 0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 129.491,82 $3,389,412,02 $0,00 $ 9.389.412,02
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 129.729,09 $3,519,141,11 $ 0,00 $9,519,141,11
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 125.544,28 $ 3.644.685,39 $ 0,00 $ 9.644.685,39
01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 . 28,65 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 128.422,71 $3,773,108,11 $ 0,00 $9,773,108,11
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $ 0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $123,877,11 $3,896,985,21 $0,00 $ 9.896.985,21
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 127.291,78 $ 4.024.277,00 $0,00 $ 10.024.277,00
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $ 0,00 $6,000,000,00 $0,00 $ 0,00 $ 126.456,87 $4,150,733,86 $ 0,00 $10,150,733,86
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 119.914,84 $ 4.270.648,71 $0,00 $ 10.270.648,71
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 127.530,08 $4,398,178,79 $0,00 $10,398,178,79
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $121,915,31 $4,520,094,10 $ 0,00 $ 10.520.094,10
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 122.983,32 $ 4.643.077,42 $0,00 $ 10.643.077,42
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $118,608,87 $4,761,686,29 $0,00 $10,761,686,29
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 122,562,50 $ 4.884.248,78 $ 0,00 $ 10.884.248,78
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $ 0,00 $ 6.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $ 123.583,89 $ 5.007.832,68 $0,00 $ 11.007.832,68
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $119,945,71 $5,127,778,38 $0,00 $11,127,778,38
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 122.382,04 $5,250,160,42 $0,00 $11,250,160,42
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $116,976,52 $5,367,136,94 $0,00 $ 11.367.136,94





Cjffivjo Sujrfrlor 
] Judkatunct

Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)"(Penbdos/DiasPenbdo))-l Fecha
Juzgado

11/02/2022
110014303009

01/01/2021
01/02/2021
01/03/2021

31/01/2021
28/02/2021
31/03/2021

$ 6.000.000,00
$ 6.000.000.00

$0,00
$0,00

$0,00
$0,00

$117.728,35
$107,540,14

$ 5.603.442,92 
$5,710,983,07

$11.603.442,92
$11,710,983,0726,115 26,115 26,11501/04/2021

01/05/2021
0,06°/c30/04/2021 $6,000 000.00 $0,00 $0,00 $ 118.274,4825,965 25,965 0,06%31/05/2021 $ 6.000 000,00 $0,00 $ 113.871,90 $5,943,129,45 $11,943 129.45

01/06/2021 0,06% $0,0030/06/2021 $ 6.000 000,00 $ 6.060.250,30 $ 12.060117.120.85 250.3025,815 25,815 25,81501/07/2021 31/07/2021 $ 6.000 000,00 $0,00 $0,00 $113,283,93 $12,173$6,173,534,23 $0,00 534.23
01/08/2021 0,06°/ $0,0031/08/2021 $ 6.000 000,00 $116,877,65 $ 12.290$6,290,411,89 $0,00 411.89
01/09/2021 0,06%30/09/2021

31/10/2021
$ 6.000 000,00 $117,242,41 $ 12.407$ 6.407.654,30 $0,00 654.3025,785 25,785 25,78501/10/2021 0,06% $0,00 $ 6.000 000,00 $ 12.520$113,166,26 $ 6.520.820,56 $0,00 820.56

01/11/2021 0,06%15/11/2021 $ 6.000 000.00 $ 12.637$116,269,15 $ 6.637.089,70 089,7025,905 25,905 25,905 0,06% $0,00 $ 6.000. 000,00 $56,818,40 $6,693,908,10 $0,00 $ 12.693 908,10

Capital
Capitales Adicionados 
Total Capital 
Total Interes de plazo 
Total Interes Mora 
Total a pagar 
- Abonos 
Neto a pagar

$ 6.000.000.00
$ 0.00
$ 6.000.000.00
$ 0.00
$ 6.693.908.10
$ 12.693.908.10
$ 0.00
$ 12.693.908.1 n


